LOKASI KEGIATAN PENYEDIAAN AIR BERSIH / AIR MINUM
KABUPATEN/KOTA TAHUN 2002 - 2021

* Teriyang

Provinsi Kalimantan Barat
Kabupaten Sanggau
Jumlah Dusun/Lingkungan /RT Tahun Pjng Kap.
No. | Kecamatan Desa / Kelurahan Pl JIh Pndk Anggaran | - yenis Sarana SPAM Jaringan Sumber Dana Pengelola | Terpasang
(jiwa) Nama Desa / Kelurahan (iiwa) Pipa (M) Sarana (L/dt)
4, JANGKANG
1. Tanggung 2.646 [* Tanggung 2021 Broncaptering DAK Air Minum
*  Temura
* Parus PDAM
* Engkolai 529 2019 SPAM DAK Reguler
* Benuang 529 2014 Air Bersih Perdesaan DAK
2. Empiyang 3.437 |* Empiyang 687 2011 Pipanisasi 700 PNPM-MP
2015 Air Bersih Perdesaan DAK
2016 DAK + DAU Lanjutan
2017 Bron + Pipanisasi 2.382 PAMSIMAS KSM
* Taman Sari
* Kolo-Norma 687 2013 Pipanisasi 4.000 PNPM-MP
* Sebotuh
* Empoyu 399 2012 Bron + Pipanisasi 4.364 DAK + DAU 2,5
3. Pisang 2.450 |* Pisang 512 2017 Water Meter DAU
2019 SR HAM
2020 Broncaptering DAK Penugasan
2021 Broncaptering DAK Air Minum
* Rosak
* Entawak 490 2015 Bron + Pipanisasi 2.150 PAMSIMAS 0,6
*  Tumbuk




Ketori

Selampung

Sape

Terati

Semombat

Semirau

2.357

1.780

4.794

2.221

1.873

2.168

Ketori
Tebuas
Sentowa
Semukau
Sabang

Selampung

Selampung, Dsn. Ront
Jelawat
Enjaber

Sape

Sebuda

Sei. Omang
Peruntan

Suka Bakti
Harapan Mulya

Terati

Robiya
Dasan

Semombat
Lalang
Ronai

Semombat

Semirau

ang

113
471

310

139
223

476

799

740

624

403

434

2020

2011

2019

2013

2013

2020

2018
2019

2008

2018

2011
2021

2010
2019
2015

2017

2011

2018
2019

Bron + Pipanisasi
Bron + Pipanisasi
Sumur Bor
Air Besih Perdesaan
Air Besih Perdesaan

Pipanisasi

Sumur Bor
SPAM

Sumur Bor Dangkal

Sumur Bor

Pipanisasi
Broncaptering

Bron + Pipanisasi
SR
Bron + Pipanisasi

Water Meter
Bron + Pipanisasi

Pipanisasi
SPAM

2.578

500

2.098

2.700

2.374

PAMSIMAS
DAK + DAU
DAU
DAK
DAU

DAU

DAK Penugasan
DAU

CWSHP

DAK Reguler

PNPM-MP
PAMSIMAS (APBN)

DAK + DAU
HAM
PAMSIMAS

DAU
CWSHP 2011

PAMSIMAS
DAU

KSM

KKM

KSM

2,5

7,5

2,5




10.

11.

Balai Sebut

Jangkang Benua

3.292

2.611

Sekampet
Jambu
Ensibau
Seribot
Ensibau

Balai Sebut
Perintis
Uru

Jangkang Benua
Bengkawan
Landau
Tanjung Bara
Sekantot
Mongkau

217

217

93

435
435

2014
2021
2017

2017

2014
2017

Sumur Gali
Sumur Bor

Pipanisasi
Bron + Pipanisasi

1.850
2.500

PNPM
DAU
DAU

DAU

PNPM
PAMSIMAS

PDAM
PDAM

PDAM

KSM
PDAM

29.629

9.963




